

Odpowiedź:

Dodatkowo zamontowana listwa ochronna na tylnym zderzaku – zabezpieczająca zderzak przed uszkodzeniem przy załadunku towarów przez tylne drzwi.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze Stalowo-szarym bardzo zbliżonym do grafitowego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, **Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ** w sposób następujący:

W tabeli „Opis przedmiotu zamówienia” stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ oraz w tabeli „Oferowane parametry techniczne” stanowiącej załącznik nr 2a do SIWZ w pkt 2 „Wymaganych warunków technicznych” dopisuje się „**lub stalowo-szarym zbliżonym do koloru grafitowego**”.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści auto z tapicerką w kolorze szarym z ciemnoniebieskimi wstawkami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści auto z tapicerką w kolorze szarym z ciemnoniebieskimi wstawkami.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści auto z silnikiem o mocy 84 kW (114,24KM)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści auto z silnikiem o mocy 84kW.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści auto z radiem bez oddzielnego wyświetlacza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści auta z radiem bez oddzielnego wyświetlacza.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści auto bez czujników deszczu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści auta bez czujnika deszczu.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego
Rafał Pasieka

